
 

 

Dz-07.0021.11.2015 

 

Uchwała nr XIII/126/2015 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 20 października 2015 roku 
 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII 

Zwierzyniec na rok 2015 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 20 000 zł na zadaniu przyjętym uchwałą nr 

IV/39/2015 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 17 lutego 2015 roku i skorygowanym 

uchwałą nr  VI/54/2015 z dnia 24.03.2015, do kwoty jak w tabeli poniżej: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, 

SKWERÓW 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Budowa, modernizacja, doposażenie ogródków 

jordanowskich oraz zakup i montaż ławek i koszy na śmieci, 

wskazanych odrębną uchwałą (Uchwała nr VII/62/2015 z 

dnia 21.04.2015)  

 144 600 ZIKiT 

Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 4 000 zł na zadaniu przyjętym uchwałą nr 

IV/39/2015 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 17 lutego 2015 roku, do kwoty jak w tabeli 

poniżej: 

I) DZIELNICOWE PROGRAMY WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 

ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Miejski program sportowy „Mój Trener” realizowany na 

terenie boiska wielofunkcyjnego według wskazania Dzielnicy 

- współfinansowanie 

 14 000 Wydział Sportu 

UMK 

a pozyskaną łączną kwotę 24 000 zł przeznacza się na istniejące zadanie przyjęte uchwałą nr 

IV/39/2015 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 17 lutego 2015 roku i skorygowane 

uchwałami: nr IX/80/2015 z dnia 23.06.2015 i nr XII/116/2015 z dnia 22.09.2015, jak w tabeli 

poniżej: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy VII według 

kolejności wskazanej przez dzielnicę 
 24 000 ZIKiT 

Po zmianach suma środków przeznaczona na zadanie: „Remonty dróg i chodników na terenie 

Dzielnicy VII według kolejności wskazanej przez dzielnice” wyniesie 1 226 071 zł. 



§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

 

 
 

Zastępca Przewodniczącego 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

   Marzena Garzeł 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z informacjami ZIKiT-u oraz Wydziału Sportu UMK 

o niewydatkowaniu części środków na realizację zadań wskazanych przez Radę Dzielnicy VII. 

Niewydatkowane środki przesuwa się na zadanie możliwe do realizacji w bieżącym roku. 


